
GARDEUR DIDIER 60 25 47 25 75 25 33 20
2 0 2 0

2,40 0 3 0 ####
143133D 2,40 13 1,88 11 3,00 15 1,65 8

MEUNIER DOMINIQUE 55 25 16 25 80 24 64 25
0 0 2 0
0 0 3,33 0 ####

011030G 2,20 27 0,64 7 3,33 24 2,56 10

FERNANDEZ JOSE 50 25 58 25 57 24 60 25
2 2 0 0
2 2,32 0 0 ####

011128A 2,00 6 2,32 16 2,37 13 2,40 12

VILLENEUVE ANDRE 56 25 59 24 80 24 31 25
0 0 2 0
0 0 3,33 0 ####

114695J 2,24 15 2,45 11 3,33 13 1,24 11

DUJOUX JEAN YVES 80 20 77 25 62 25 43 25
2 2 2 2
4 3,08 2,48 1,72 ####

154985M 4,00 13 3,08 15 2,48 11 1,72 9

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série : 27 Moyenne de la poule :

2,75

95

4,008
262

2,75 4,00

lBSC l l l

4BCVI l l l
2,30 15

98

1
15

16

2
226

l

4
225 99

3,33

2BSC l l l l 2,32BSC

2,27

99

5BCMT l l l l
27

Cl
as

s.

2,22

BCVI l l l l

2
215

3,00

15

3,33

2,17

2,26

BCMT

BCVI

Pt
s C

las
s.

95

BSC - Clermont

DIRECTEUR DE JEU

samedi 7 février 2026 GARDEUR DIDIER MEUNIER 
DOMINIQUE FERNANDEZ JOSE VILLENEUVE 

ANDRE
DUJOUX JEAN 

YVES M. M.P.

Place des Bughes  - Maison des Sports    63000 BSC - Clermont-Ferrand 04 73 97 29 83

Alain Masclaux

80 points ou 25 reprises 3,67 2,53 2,30 2,23 Série

BCVI

BSC

Championnat : District
Libre R2 Billard : 2,80 m Tour 3 2,30 à 3,99 5

2,352

Points Reprises

4
215

3

M. G.


