



BSC - Clermont

Place des Bughes - Maison des Sports 63000 BSC - Clermont-Ferrand 04 73 97 29 83



		Libre R2	Billard : 2,80 m		Tour 3		Championnat : District 2,30 à 3,99				5	DIRECTEUR DE JEU Alain Masclaux		
samedi 7 février 2026		GARDEUR DIDIER	MEUNIER DOMINIQUE	FERNANDEZ JOSE	VILLENEUVE ANDRE	DUJOUX JEAN YVES	Pts Class.	Points	Reprises					
80 points ou 25 reprises		3,67	2,53	2,30	2,23	2,22		M. M.P.	M. G.	Série				
GARDEUR DIDIER	BCVI	60	25	47	25	75	25	33	20		215	95		
BCVI	BCVI	2,40	13	1,88	11	3,00	15	1,65	8	4	3,00		3	
143133D		25	16	25	80	24	64	25			2,26	15		
MEUNIER DOMINIQUE	BCMT	55	25	16	25	80	24	64	25	2	215	99		
BCMT	BCMT	2,40	13	0,64	7	3,33	24	2,56	10		3,33		5	
011030G		27	16	7	3,33	24	2,56	10			2,17	27		
FERNANDEZ JOSE	BSC	50	25	58	25	57	24	60	25	4	225	99		
BSC	BSC	2,20	25	0,64	7	3,33	24	2,56	10		2,32		2	
011128A		27	16	7	3,33	24	2,56	10			2,27	16		
VILLENEUVE ANDRE	BCVI	56	25	59	24	80	24	31	25	2	226	98		
BCVI	BCVI	2,24	15	2,45	11	3,33	13	2,40	12		3,33		4	
114695J		6	16	13	2,37	13	2,40	12			2,30	15		
DUJOUX JEAN YVES	BSC	80	20	77	25	62	25	43	25	8	262	95		
BSC	BSC	2,00	15	11	3,33	13	1,24	11			4,00		1	
154985M		13	15	11	1,72	9					2,75	15		

Meilleure moyenne générale : 2,75

Meilleure moyenne particulière : 4,00

Meilleure série : 27

Moyenne de la poule : 2,352